
UCHWAŁA NR 237/XXVI/17
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 7 grudnia 2017 r.

w sprawie akceptacji zamierzeń inwestycyjnych zawartych w „Planie Inwestycyjnym dla Subregionu 

Płockiego objętego OSI Problemowym - Obszar Funkcjonalny Miasta Płocka"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Akceptuje się współpracę z Gminą Miasto Płock w zakresie zawiązanego w dniu 31.05.2016r. partnerstwa 
na rzecz Obszaru Funkcjonalnego Miasta Płocka, w ramach zadań określonych w "Planie Inwestycyjnym dla 
Subregionu Płockiego objętego OSI Problemowym - Obszar Funkcjonalny Miasta Płocka" w perspektywie 
finansowej Unii Europejskiej 2014 -2020.

§ 2. Nie wnosi się sprzeciwu do proponowanego rozszerzenia wiązki projektów pn: „Wzrost konkurencyjności 
miasta Płocka i jego obszaru funkcjonalnego poprzez zrównoważony rozwój i sprawny transport – poprawa 
spójności i bezpieczeństwa regionu płockiego” ujętej w „Planie Inwestycyjnym dla Subregionu Płockiego objętego 
OSI Problemowym – Obszar Funkcjonalny Miasta Płocka” o przedsięwzięcia zgłoszone przez Wojewódzki Szpital 
Zespolony w Płocku pt: „Zakup aparatury i modernizacja infrastruktury Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
w Płocku dla AOS i POZ” oraz Gminę Miasto Płock pt: „Doposażenie Płockiego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w nowoczesny sprzęt i aparaturę medyczną”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: 2A661475-527D-4910-B300-60FF18626341. Podpisany Strona 1




